
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE

SERVIZIO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE

Numero 5 del 25/06/2010

Numero 218 Reg. Generale del 25/06/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE - SPESE GENERALI PER IL SETTORE DI POLIZIA

MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 218 del 25/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  25  del  mese di  GIUGNO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  LEO  Massimiliano,  Responsabile  del   SETTORE  POLIZIA
MUNICIPALE E PROTEZIONE CIVILE - Servizio SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E
PROTEZIONE CIVILE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Atteso che si rende necessario, nel corso dell’anno, provvedere all’ordinativo di spese varie, e 
spese urgenti  e improrogabili  inerenti  molteplici  e svariate  esigenze per garantire  il  buon 
andamento  dell’ufficio  di  P.M.  (es:  stampa  manifesti,  materiale  di  cancelleria,  acquisto 
stampati vari, interventi vari per l’ufficio di P.M., ecc.);
 
Richiamato il vigente regolamento per la disciplina dei contratti ed il vigente regolamento 
per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, al fine di assicurare la continuità 
dei servizi di istituto;
 
Ritenuto – pertanto – di dover procedere all’ordinativo, impegno e liquidazione delle 
forniture alle seguenti ditte, qui indicate a  titolo esemplificativo:
Ditta CENTRO UFFICIO, di Giovanni CONTE, con sede in Veglie alla via Carmiano n.15;
Ditta COMPUTECH, con sede in Veglie alla via Madonna dei Greci n.5;
Ditta “TECNO UFFICI” via Taranto , 26 – 73100 LECCE;
Ditta FERRAMENTA E COLORI di Vanni POLICELLA, con sede in Veglie, alla via Calvario n.20;
Ditta POLITI GIUSEPPE & FIGLIO, con sede in Veglie, alla via D. Chiesa 44;
Ditta TIPOGRAFIA CAIRO, con sede in Veglie alla via A. Aleardi n.1;
Ditta TIPOGRAFIA CALCAGNILE, via A.Moro – Veglie;
Ditta MAGGIOLI S.p.a., corrente in Santarcangelo di Romagna (RN) via del Carpino n.8;
Ditta EDK EDITORE, via Santarcangiolese 18 – TORRIANA – RAVENNA;
Ditta  EDIPOL s.r.l. – casa Editrice, via Palmanova n.67, Milano;
Ditta FOTO VIDEO IMMAGINE – di INGROSSO Fabio – via Dante, 85 – Veglie
Ditta NADIR PRODUCTION di Alemanno Claudio, via E.Menga n.13;
Ditta “AUFIERI S.a.s. DI LAURA AUFIERI & C., con sede in Lecce alla via De Jacobis 7/A
Ditta “TURSO VITO, con sede in Veglie alla via Peschiera;
Ditta GOMMAUTO di ORESTE D’AMATO, con sede in Veglie, alla via Bosco sn;
 
In forza di quanto esposto e per le ragioni di cui in narrativa, 

 
DETERMINA

 
di impegnare e liquidare sull’intervento 1.03.01.02 la somma complessiva di Euro 4.839,20, 
sui seguenti capitoli, così ripartita:
a) euro 2.339,20 su cap.310;
b) euro 2.500,00 su cap.310-1; 
per le prestazioni richieste alle ditte indicate in narrativa, o delle ulteriori che verranno 
individuate in ragione di ulteriori evenienze e necessità connesse all’espletamento dei servizi 
di istituto;
di autorizzare con il presente atto il pagamento delle fatture emesse dalle ditte suddette - od 
ulteriori designande - nei limiti della complessiva somma impegnata, vistate dal Comandante 
Responsabile del Settore della P.M., senza adozione di ulteriori atti formali, ai sensi del 
vigente Regolamento di Contabilità.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 218 del 25/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 218 del 25/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
LEO Massimiliano

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 218 del 25/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE


